
Paraná, 15 de Dezembro de 2023 ' Diário Oficlal dos Munlcípios do Paraná ' ANO XII ] N" 2920

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE I'ORECATU
EXTRATO DE CONTRATO

Cunlraln nº136/2023
Dispensa de Licitaçãº: Inexigibilidade

()bjet Tem como obieto a conee ão dos recursos para viabilizar a
realizacao do proicro cultural “Olhares Sobre a Nossa cidade",
selecionado pela Cnmissão de Seleção prevista na mencionada lei,
cujo orcanienro, proposta. cmnograma, curriculo, plano de trabalho e
despesas fazem pane integranle desle Termo, como se nele estivessem
transcritos.

Contratado; Luan Cleison Gonçalves
Valor: R$ 254013 (Dois Mil c Sciscenros e Quarenta Reais e Treze
Centavosl

Dotação orcamenra'ria;
Órgãu: 09 Secretaria de Culiura e Turismo
Unidad 02 Divisão de Culinra
nota 1339201802038339036.00.00
Princ al: 2121
Reserva: 552

Data de Assinatura: 14/12/2023
Vigência: 12 (doze) meses

Publicada por:
Adrian 1381111010 Goncalves

Código Identil'icadorzlclsla32Ac5

LICITAÇÃO
EXTRATO DE CONTRATO 137/2023

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE PORECATU
EXTRATO DE CONTRATO

(Iunlralo nº 137/2023
Dispensa de Licitaçãn: inexigibilidade

Objeto: Tem como objeto a concessão dos recursos para viabilizar a
rca1izacão do projeto cultural "Olhares Sobre a Nossa Cldade",
selecionado pela Comissão de Scleçãn prevista na mencionada lei,
cujo orçamenlu, proposta, cronograma, curriculo, plano de trabalho e
despesas fazem parte imcgmnm deste Termo, como se nele estivessem
transcritos

Contratado: Luiz Gusmvo Cordeiro da Silva
Valºr: R$ 8.072,54 (0110 M11 e Setenta : Dnls Reais e Cinquenta (:

Qualm Couleurs).

Dotação orçamentária:
Órgão: 09 Secretaria de Cultura c Turismo
Unidade: 02 Divisão de Cultura
notacã 133920180.2.0383390360000
Principal: 2121
Reserva: 560

Data de Assinatura: 14/02/2023
Vigência: 12 (doze) meses,

Publicado por:
Adrian Fabhclo Goncalves

Código Identiúcadon7BSE1687

LlClTA Ão
EXTRATO DE CONTRATO 138/2023

PREFEI'I'LRA DO MUNICÍPIO DE PORECATU
EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº 138/2023
Dispensa de Licitação: Inexigibilidade

Objeto: Tem comu objeto a concessão dos recursos para Vlªb|117ªr a
reallzação do projeto cultural "Olhares Sobre & Nusoa Cidade",

selecionado pela Comissão de Se1ecã0 prevista na mencionada IC):

cujo orçamento, preposla, cronograma, cunl'culo. plano de trabalho e
despesas fazem pane iniegrante deste Termo, como se nele estivessem
transcritos

Contratado: Marcio Cristiano Geronimo
Valor: R$ 867208 (oito Mil e Scisecntos e Setenta e Dois Reais e
Oito Cenravirs),

Dotação Drçamentá &:

Órgão: 09 Secretaria de Cultura e Turismo
L'ni ade: 02 Divisão de Culmra
Dotaeâ 133920180,20383390360000
Principal 2121
Reserva: 561

Dam de Assinatura: 14/12/2023
Vigênc 12 (doze) meses.

Publicado pur:
Adnan Fabllclo Goncalves

Códigu IdenliflcndnerJA 778

LICITAÇAO
EXTRATO DE CONTRATO 139/2023

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORECATU
EXTRATO DE CONTRATO

Cnnlrnlu nº 139/2023
Dispensa de Licitaçãu: Inexigibilidade

Objcm: Tem como objeto a concessão rios recursos para viabilizar a
realizacao do projeto culiurai "Olhares Sobre a Nossa Cidade",
selecionado pela Comissão de Seleção previsra ria mencionada lei,
cujo orçamenro, proposra, cronograma, curriculo, piano de naaallic e
despesas fazem pane integrante deste Termo. como se nele eslivessem
iranscrims.

Contrxmdo: Maria Clara Machado
Valor: R$ 10.000,00 (1357 Mil Reais).

133920180 2038339036 00.00
Principªl: 2121
Reserva: 563

para de Assinatura: 14/12/2023
Vigência: 12 (doze) meses.

Publicado pur:
Adrian Fablicm Goncalves

codigo Identiflcªdor:BEC18CCD

LICITAÇÃO
EXTRATO DE CONTRATO 140/2023

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE I'ORECATU
EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº 140/2023
Dispensa de Licitação: Inexigibilidade

Objeto: Tem como objeto a concessão dos recursos para viabilizar a

realização do projeto cultural “Olhares Sobre 0 Nosso Cidade",
sclcclonado pela COmlssão de Sclcção previsra na mencionada lei,
cujo orcamento, propos-ra, cmnugmma, curriculo. plano de trabalho e

despesas fazem parte mlegrautc deste Termo, como se riclc estivessem
LrªIISCntOS

Contratado“ Pau1o Lcunardo de Oliveira

652


